
Gehörlosen Landesskat- & Rommévereinigung NRW ´93 e.V.

Ergebnisliste

25. NRW-Skat-Meisterschaft

am 17. Februar 2018 in Hamm

Ausrichter: HSRC Hamm ´01



Gehörlosen Landesskat- & Rommévereinigung NRW ´93 e.V.

NRW-Skat-Einzel-Meister 2018

Von links: Vorsitzende Manuela Domnofski, Uwe Perschmann, Norbert Schaiper und Stephan Porcher

NRW-Skat-Tandem-Meister 2018

Von links: Vorsitzende Manuela Domnofski, fehlt Foto: Michael Grothmann, Hans-Werner Meier,                

Stephan Porcher, Jörg Rosenbaum, Yasar Cilek und Norbert Schaiper



Platz Nr. Name Verein 1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

1. 5 Perschmann, Uwe GSRC Düsseldorf ´95 1288 1090 202 2580

2. 13 Schaiper, Norbert HSRC Hamm ´01 462 1329 787 2578

3. 4 Porcher, Stephan GSRC Düsseldorf ´95 1350 604 621 2575

4. 15 Grothmann, Michael HSRC Hamm ´01 1034 618 902 2554

5. 14 Cilek, Yasar HSRC Hamm ´01 579 1166 404 2149

6. 1 Domnofski, Peter GSRC Düsseldorf ´95 407 657 1037 2101

7. 16 Meier, Hans-Werner HSRC Hamm ´01 535 931 626 2092

8. 3 Rosenbaum, Jörg GSRC Düsseldorf ´95 404 460 1220 2084

9. 10 Oswald, Peter GC Duisburg ´88/94 561 578 658 1797

10. 12 Siego, Harald GC Duisburg ´88/94 790 614 378 1782

11. 6 Schröter, Thorsten GSRC Düsseldorf ´95 776 206 743 1725

12. 9 Zbroja, Andreas GC Duisburg ´88/94 1014 548 -34 1528

13. 11 Schulte, Bernd GC Duisburg ´88/94 796 10 663 1469

14. 7 Wiemann, Friedrich HSRC Hamm ´01 381 581 438 1400

15. 8 Spahlholz, Robert HSRC Hamm ´01 212 113 758 1083

16. 2 Hartmann, Ralf GSRC Düsseldorf ´95 282 150 434 866

Einzelwertung

Gehörlosen Landesskat- und Rommévereinigung NRW '93 e.V.

25. NRW-Skat-Meisterschaft
am 17. Februar 2018 in Hamm
Ausrichter: HSRC Hamm ´01



Platz Nr. HSRC Hamm ´01 - I 1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt
13 Schaiper, Norbert 462 1329 787 2578
14 Cilek, Yasar 579 1166 404 2149

1041 2495 1191 4727

Platz Nr. GSRC Düsseldorf ´95 - II 1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt
3 Rosenbaum, Jörg 404 460 1220 2084
4 Porcher, Stephan 1350 604 621 2575

1754 1064 1841 4659

Platz Nr. HSRC Hamm ´01 - II 1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt
15 Grothmann, Michael 1034 618 902 2554
16 Meier, Hans-Werner 535 931 626 2092

1569 1549 1528 4646

Platz Nr. GSRC Düsseldorf ´95 - III 1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt
5 Perschmann, Uwe 1288 1090 202 2580
6 Schröter, Thorsten 776 206 743 1725

2064 1296 945 4305

Platz Nr. GC Duisburg ´88/94 - I 1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt
9 Zbroja, Andreas 1014 548 -34 1528
10 Oswald, Peter 561 578 658 1797

1575 1126 624 3325

Platz Nr. GC Duisburg ´88/94 - II 1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt
11 Schulte, Bernd 796 10 663 1469
12 Siego, Harald 790 614 378 1782

1586 624 1041 3251

Platz Nr. GSRC Düsseldorf ´95 - I 1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt
1 Domnofski, Peter 407 657 1037 2101
2 Hartmann, Ralf 282 150 434 866

689 807 1471 2967

Platz Nr. HSRC Hamm ´01 - III 1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt
7 Wiemann, Friedrich 381 581 438 1400
8 Spahlholz, Robert 212 113 758 1083

593 694 1196 2483
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Gehörlosen Landesskat- und Rommévereinigung NRW '93 e.V.

25. NRW-Skat-Meisterschaft
am 17. Februar 2018 in Hamm
Ausrichter: HSRC Hamm ´01


